关于福建优胜招标代理有限公司公司关于标号FJYS2012-045福建农林大学学生公寓家具采购项目资格预审公告

	FJYS2012-045 福建优胜招标代理有限公司

	福建优胜招标代理有限公司受福建农林大学委托将对下列政府采购项目福建农林大学进行邀请招标(招标方式)

1、招标文书编号：FJYS2012-045(2012闽财购计[20120166]号)

2、招标项目内容：福建优胜招标代理有限公司公司关于标号FJYS2012-045福建农林大学学生公寓家具采购项目

3、预审截止时间 2012 年 4 月 25 日 09:00 (北京时间)

4、开标时间 2012 年 4 月 25 日 09:00 (北京时间)

福建优胜招标代理有限公司受福建农林大学委托，对福建农林大学学生公寓家具采购项目进行国内邀请招标。资格预审有关事宜通告如下：

一、招标文件编号：FJYS2012-045   批复号：2012闽财购计[0166]

二、招标项目内容及要求：

合同包
品目号
货物名称
数量
项目要求
最高限价
（万元）
1

1

二连2人位组合家具（侧梯）

2100位

具体详见第三张《招标内容及要求》

273.1156

2

单人位组合家具（侧梯）

38位

3

学生椅

600张

2

1

铁皮储物柜

1154个

92.32

三、资格预审方法：本次资格预审采用合格制。

四、 资格预审文件购买时间及地点:于2012年04月17日至2012年04月24日（节假日除外），每天上午8:00～12:00，下午14：30～17:30 （北京时间），到福州市湖东路208号晓康苑北楼01-02单元13层福建优胜招标代理有限公司购买资格预审文件。资格预审文件每套50元人民币(电子版或纸质版)，售后不退，如需邮寄，另加50元人民币特快专递费，本招标代理公司不对邮寄过程中的遗失负责。

五、资格预审材料递交截止时间及地点：投标申请人提交的资格预审材料（一式三份，即正本一份，副本两份提交后一律不予退还。正本与副本不一致时以正本为准。副本与正本严重不一致时，将可能导致投标申请被拒绝）须密封并加盖公章于2012年04月 25日上午9:00（北京时间）之前送至福建优胜招标代理有限公司，逾期送达的或不符合规定的资格预审材料将被拒绝接受。

六、投标申请人资格条件

本项目关于各投标申请人投标资格的预审，将依据投标申请人提交的资格预审材料，按资格预审文件所要求提供的能够被恰当证实的资料进行审查。

（1）凡有能力提供本资格预审文件所述货物及服务的，具有法人资格的境内供货商或制造商均可能成为合格的投标申请人（须提供合格有效的企业法人营业执照（副本）、税务登记证和组织机构代码证复印件,须加盖投标申请人单位公章并注明与原件一致）。须在资格预审申请文件中附供货范围清单（须载明所投产品品牌、产地、生产厂家等），并承诺与投标时所供产品一致，若其下阶段的投标文件与之发生冲突时，则该投标文件无效。
（2）投标申请人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

（3）一个投标申请人只能提交一个资格预审申请文件。但如果投标申请人之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目投标申请：

l法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

l母公司、直接或间接持股50%及以上的被投资公司；

l均为同一家母公司直接或间接持股50%及以上的被投资公司。

（4）投标申请人不得与本次招标项目设计、编制技术规格和其它文件的公司或提供咨询服务的公司包括其附属机构有任何关联。

注：投标申请人应在资格预审申请文件中作出是否符合资格标准中第三条、第四条要求的明确声明，并加盖投标申请人单位公章。
（5）本项目不接受联合体投标申请。

七、有关本项目的相关信息（包括资格预审文件若有修改）都将在政府采购相关网站【中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、福建省政府采购网（http://cz.fjzfcg.gov.cn）】上公布，请潜在投标申请人随时关注相关网站，以免错漏重要信息。

八、资格预审文件评审时间及地点：2012年04月25日，福建优胜招标代理有限公司。

九、招标采购单位和招标代理机构的名称和地址：

l         招标人/地址/联系人/联系电话：

福建农林大学/福州市/唐良华/0591-83789026

l         招标代理人：福建优胜招标有限公司

地 址：福州市湖东路208号晓康苑北楼01-02单元13层      邮 编：350003

联系人：小郑

电 话：0591-87679352 87679372       传真：0591-87610660

电子信箱：fjyszb@163.com

开户名：福建优胜招标有限公司

开户行：兴业银行华林支行

账 号：11713 01001 000 37952

福建优胜招标代理有限公司 (代理机构)

2012 年 4 月 17 日